
お客様各位                                                            2022年 7月吉日 

 

 

 

  〒358-0035埼玉県入間市中神 918-1 

TEL：04-2934-6034 

FAX：04-2934-8588 

夏 季 休 業 日 の ご 案 内 
 

 

   拝啓 向暑の候 皆様方におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、 厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社の夏季休業日を下記の通りご案内させていただきます。今年の夏季休業日は 2回に分けさせて 

いただきます。該当期間内は、全社休業となりますので何卒ご了承賜ります様お願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

【夏季休業期間】 

① 2022年7月16日（土） ～ 2022年7月19日（火） 

② 2022年8月11日（木） ～ 2022年8月17日（水） 

【休業前後における商品のご注文受付・出荷対応について】 

誠に勝手ではございますが、休業期間中に商品のお届けを希望される場合には、 

休業日前日のＡＭ１１：００迄にご注文をお願いします 

 

※ 着日指定がある場合はご注文時に、ご指定をいただきます様にお願い申し上げます。 

 但し、夏季休業中の着日指定は運送会社によって別途運賃がかかる場合がありますので 

ご注文の際はお問合せください。 

※ 休業期間中の製品使用方法等のお問い合わせは、下記にて御承り致します。 

※ 又、交通状況などの影響により、配達便の着荷時間が遅延する場合がございます。 

予めご理解賜りますようお願いいたします。 

《お問合せ先》 

東京営業所 〒358-0035 埼玉県入間市中神 918-1 TEL：04-2934-6034 

大阪出張所 〒581-0025 大阪府八尾市天王寺屋 1-50 TEL：072-990-1161 

九州営業所 〒816-0811 福岡県春日市春日公園 7-100 TEL：092-592-2161 

 

以上 


